
Billund Ponytravklub Løb nr. 1 14:30 4.0 800 m. 
Både Monté og Sulky Sponsor: Knud Erik Hansen
GUL Grundlag 4.0

14:30 PDF versionen af programmet er lavet 2020-10-21 21:42:10 søndag 25. oktober 2020
Must Be 2020:2 0-0-0 4:39,4 2019:1 0-0-0 800 Sulky

Hoppe Rødbroget 2000 87-19
Ejer: T.M.Arnarson. Udl. til Bo Vindbjerg
Rekord: 4:39,4
Handicap tid: 4:10,0
Sort
Silke Vindbjerg Bi

Silke Vindbjerg Bi 200906-2 960/1 8 5:10,9
Silke Vindbjerg Bi 200711-4 960/2 9 5:00,8
Silke Vindbjerg Bi 191207-8 800/4 10 4:39,5
Silke Vindbjerg Bi 190830-0k 1000/1 Gdk4:39,4
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Karo 2020:5 0-0-0 3:44,2 2019:9 1-3-2 800 Sulky
Vallak Palomino 2010 88,0-19
Ejer: Knud Erik Hansen
Rekord: 3:44,2
Handicap tid: 4:02,8
Grøn/Turkis
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi

Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200906-5 940/1 9 4:19,0
Arina Prylipko Bi 200802-2 960/1 5 4:27,7
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi 200719-3 1040/3 9 4:02,8
Arina Prylipko Bi 200711-4 1020/5 7 4:29,2
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200628-2 1020/2 5 4:11,4
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 191207-13 920/4 4 3:55,5

2

Goliath 2020:8 1-2-0 3:35,8 2019:11 1-0-0 840 Sulky
Vallak Broget 2011 94,5-19
Ejer: Billund Pony Travklub
Rekord: 3:35,8
Handicap tid: 3:49,6
Mørk blå
Arina PrylipkoBi

Victoria Melanie Fisker År 201010-4 1140/2 6 3:49,6
Cecilie Germann Jensen År 201010-1 920/2 Dis
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi 200906-2 1020/2 7 4:05,4
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200802-2 1000/2 6 4:17,1
Arina Prylipko Bi 200719-3 1040/2 8 4:03,2
Sofie Møller Bi 200711-4 1000/4 2 3:46,2

3

Bourbon 2020:0 0-0-0 3:21,4 2019:0 0-0-0 1020 Sulky
Vallak Brun 2017 125,4-20
Ejer: Fam. Germann Jensen
Rekord: 3:21,4
Handicap tid: 3:10,0
Lilla
Sofie MøllerBi

Sofie Møller Bi 200906-7k 1200/2 Gdk3:21,4

4

Filur 2020:10 0-3-2 3:00,3 2019:18 1-1-3 1040 Sulky
Vallak Mørk Brun 2001 103,6-17
Ejer: Billund Pony Travklub
Rekord: 3:00,3
Handicap tid: 3:03,8
Pink/Turkis
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi

Sigurd Hvass Jespersen År 201010-7 1080/1 7 3:08,0
Jonathan Winther Veel År 201010-4 1400/6 5 3:06,9
Arina Prylipko Bi 200906-5 1200/4 6 3:13,8
Sofie Møller Bi 200906-2 1220/4 2 3:03,8
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200802-4 1260/3 3 3:13,4
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi 200802-2 1200/5 2 3:10,7

5

Olympia's Jesschiwa 2020:7 0-0-1 2:49,2 2019:16 4-1-3 1140 Sulky
Hoppe Skimmel 2006 111,0-19
Ejer: Dorthe Ris
Rekord: 2:49,2
Handicap tid: 2:49,2
Turkis/Blå
Maria MøllerBi

Maria Møller Bi 200906-5 1340/7 10 3:06,3
Maria Møller Bi 200802-4 1400/5 4 2:57,6
Sofie Møller Bi 200719-3 1340/8 3 2:49,2
Sofie Møller Bi 200711-5 1040/1 7 2:58,4
Maria Møller Bi 200711-1a 1400/1 5 2:56,9
Sofie Møller Bi 200628-4 1100/1 7 2:58,5

6

Viktory 2020:7 1-2-0 2:43,3 2019:10 5-1-0 1180 Sulky
Vallak Lysbrun 2015 125,4-20
Ejer: Fam. Germann Jensen
Rekord: 2:43,3
Handicap tid: 2:43,3
Turkis/Blå/Guld
Camilla Germann JensenBi

Camilla Germann Jensen Od 201018-1 700/1 2 nc
Camilla Germann Jensen År 201010-8 1440/7 2 2:45,6
Camilla Germann Jensen Bi 200906-5 1380/10 5 2:45,1
Camilla Germann Jensen Bi 200906-2 1400/8 4 2:43,3
Camilla Germann Jensen Bi 200802-1 1080/1 1 2:43,8
Camilla Germann Jensen Bi 200711-1a 1400/2 Dis
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Billund Ponytravklub Løb nr. 2 15:00  1200 m. Prøve/rutine løb
Prøveløb Monté/Sulky Sponsor: Knud Erik Hansen
LYS BRUN Præmie: 1-5 Grundlag 

15:00 søndag 25. oktober 2020
Filur 2020:10 0-3-2 3:00,3 2019:18 1-1-3 1200 Prøveløb kusk sulky

Vallak Mørk Brun 2001 103,6-17
Ejer: Billund Pony Travklub
Rekord: 3:00,3
Handicap tid: 3:03,8
Blå/Rød
Sejer VindbjergBi

Sigurd Hvass Jespersen År 201010-7 1080/1 7 3:08,0
Jonathan Winther Veel År 201010-4 1400/6 5 3:06,9
Arina Prylipko Bi 200906-5 1200/4 6 3:13,8
Sofie Møller Bi 200906-2 1220/4 2 3:03,8
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200802-4 1260/3 3 3:13,4
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi 200802-2 1200/5 2 3:10,7

1

Picoline 2020:0 0-0-0 2019:0 0-0-0 1200 Prøveløb pony Monté
Hoppe Brunbroget 2009 148-20
Ejer: Victoria Nicoline Jensen
Rekord: 
Handicap tid: 3:00,0
Sort
Victoria Nicoline JensenBi
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Billund Ponytravklub Løb nr. 3 15:30 4.0 900 m. 
Både Monté og Sulky Sponsor: Knud Erik Hansen
BLÅ Præmie: 1-5 Grundlag 4.0

15:30 søndag 25. oktober 2020
Karo 2020:5 0-0-0 3:44,2 2019:9 1-3-2 880 Sulky

Vallak Palomino 2010 88,0-19
Ejer: Knud Erik Hansen
Rekord: 3:44,2
Handicap tid: 4:02,8
Mørk blå
Arina PrylipkoBi

Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200906-5 940/1 9 4:19,0
Arina Prylipko Bi 200802-2 960/1 5 4:27,7
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi 200719-3 1040/3 9 4:02,8
Arina Prylipko Bi 200711-4 1020/5 7 4:29,2
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200628-2 1020/2 5 4:11,4
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 191207-13 920/4 4 3:55,5

1

Goliath 2020:8 1-2-0 3:35,8 2019:11 1-0-0 940 Sulky
Vallak Broget 2011 94,5-19
Ejer: Billund Pony Travklub
Rekord: 3:35,8
Handicap tid: 3:49,6
Pink/Turkis
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi

Victoria Melanie Fisker År 201010-4 1140/2 6 3:49,6
Cecilie Germann Jensen År 201010-1 920/2 Dis
Thilde Ibsgaard Fjelsted Bi 200906-2 1020/2 7 4:05,4
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Bi 200802-2 1000/2 6 4:17,1
Arina Prylipko Bi 200719-3 1040/2 8 4:03,2
Sofie Møller Bi 200711-4 1000/4 2 3:46,2

2

Bourbon 2020:0 0-0-0 3:21,4 2019:0 0-0-0 1140 Sulky
Vallak Brun 2017 125,4-20
Ejer: Fam. Germann Jensen
Rekord: 3:21,4
Handicap tid: 3:10,0
Lilla
Sofie MøllerBi

Sofie Møller Bi 200906-7k 1200/2 Gdk3:21,4

3

Mormors P. Stjärna 2020:8 0-4-1 2:09,8 2019:15 2-0-0 1660 Sulky
Vallak Lysebrun 2013 124,9-20
Ejer: Fam. Germann Jensen
Rekord: 2:09,8
Handicap tid: 2:09,8
Turkis/Blå/Guld
Camilla Germann JensenBi

Camilla Germann Jensen Od 201018-3 1900/5 3 2:12,9
Camilla Germann Jensen År 201010-3 1540/6 2 2:17,9
Camilla Germann Jensen J.se 201004-15 1640/3 g 2:17,4
Camilla Germann Jensen Bi 200802-3 1420/4 2 2:09,8
Camilla Germann Jensen Bi 200719-1 1540/6 2 2:15,0
Camilla Germann Jensen Bi 200711-5 1320/6 6 2:16,8

4

Ljungens Nina 2020:5 1-0-2 2:01,6 2019:14 2-0-2 1680 Sulky
Hoppe Lysbrun 2002 123,0-10
Ejer: Billund Pony Travklub
Rekord: 2:01,6
Handicap tid: 2:08,7
Turkis/Blå
Maria MøllerBi

Maria Møller Bi 200906-1 1400/4 3 2:12,9
Maria Møller Bi 200802-3 1460/5 3 2:08,7
Maria Møller Bi 200719-4a 1400/1 5 2:13,2
Maria Møller Bi 200711-5 1340/7 1 2:10,6
Maria Møller Bi 200628-4 1440/5 8 2:18,8
Maria Møller Bi 191207-17 1240/12 7 2:20,0

5


